به امید روزهــای خوب برای
مردم و موســیقی کشورم.«معتمدی
در ضمیمــه ایــن متــن گلایه آمیز
ویدئویی از اجرای خود با ارکســتر
موســیقی ملــی ایران بــه رهبری
فرهــاد فخرالدینی و آهنگســازی
زنده یــاد پرویز یاحقی را منتشــر

کرد.

با انتشار متنی صورت گرفت؛

خداحافظی گلایه آمیز محمد معتمدی از ارکسترهای دولتی

9 دوشنبه 4 اسفند1399، 10 رجب 1442 ،22 فوریه 2021، شماره 3683، صفحه

مالکــی ادامه می دهــد: بعد از رونمایی پوســتر
نمایــش ما نیمچه طوفانــی در فضای مجازی رخ
داد و افــراد بســیاری از ما حمایــت کردند. جالب
اســت که تعداد زیادی از آنان را اصلا نمی شناختم
ولــی لطف و محبت آنان چیزی از کمتر از همراهی
چهره های آشــنا نبود و از آنان هم مانند دوستان
شناخته شده و چهره های مشهور قدردانی کردم و
کوشــیدم از تک تک آنها به طور مستقل تشکر کنم.